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Bregott
500g. Gäller Normal, Mellan och Extrasaltat. 
Bregott.
Jfr. pris 79,90/kg. Max 2 st/hushåll. 

1

3995
Styck

Risifrutti - Mannafrutti
165-175g. Olika sorter. Risifrutti.
Jfr. pris 66,67-70,71/kg. Max 2 köp/hushåll. 

00

35:-
3 FÖR

Köttbullar
350g. Scan.
Jfr. pris 71,43/kg. Max 2 st/hushåll. 

1 00

25:-
Styck

Bacon
120g. Eldorado.
Jfr. pris 83,33/kg. Max 2 st/hushåll. 

1 00

10:-
Styck

Snabbnudlar
85g. Olika sorter. Eldorado.
Jfr. pris 47,06/kg. Max 2 köp/hushåll. 

00

20:-
5 FÖR

1
00

Falukorv
300g. JM Kött & Chark. 

Jfr. pris 50,00/kg.

15:-Styck

Svenska Päron
Sverige. 

1 00

20:-
Kilo



Klämmisar
90g. Olika sorter. Minstingen.
Jfr. pris 111,11/kg. 

00

20:-
2 FÖR

Riven ost
150g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 133,00/kg. 

1

1995
Styck

Kaviar
190g. Kalles.
Jfr. pris 147,11/kg. 

1

2795
Styck

Risgröt
500g. Felix.
Jfr. pris 30,00/kg. 

1 00

15:-
Styck

Mjukost
330g. Olika sorter. Kavli.
Jfr. pris 136,21/kg. 

Varmkorv
900g. Lithells.
Jfr. pris 77,72/kg. 

1

6995
Styck

Rullpack
500g. Gäller Bruna bönor och Ärtor/fläsk. 
Felix.
Jfr. pris 25,00/kg. 

00

25:-
2 FÖR

Kryddmix
28-50g. Olika sorter. Gäller ej EKO. 
Santa Maria.
Jfr. pris 290,00-517,86/kg. 

00

29:-
2 FÖR

Tortillabröd
320g. Gäller Medium. Santa Maria.
Jfr. pris 54,69/kg. 

00

35:-
2 FÖR

1

3495
Styck

Kaffekapslar
10p. Olika sorter. L’OR. 

Jfr. pris 3,50/st.

1

4495
Styck



Färdigrätter
350-420g. Olika sorter. Dafgårds.
Jfr. pris 95,12-114,14/kg. 

Dessertost
150g. Olika sorter. Castello.
Jfr. pris 266,33/kg. 

Glass
5-6p. Olika sorter. Sia Glass.
Jfr. pris 6,66-7,99/st. 

1

3995
Styck

Chips
160-180g. Olika sorter. Estrella.
Jfr. pris 138,61-155,94/kg. 

Godispåsar
130-160g. Olika sorter. Ahlgrens Bilar.
Jfr. pris 124,69-153,46/kg. 

Toffifee
125g. 
Jfr. pris 199,60/kg. 

1

2495
Styck

Fika
300g. Gäller Drömmar, Bondkakor, Finska 
pinnar och Chokladsnittar. Garant.
Jfr. pris 66,50/kg. 

Pommes
1kg. Gäller Strips och Räfflade frites. Garant.
Jfr. pris 24,95/kg. 

Fläckborttagning
470g. Gäller även Crystal/white. Vanish.
Jfr. pris 170,11/kg. 

1

7995
Styck

Loka Crush
1,4l. Olika sorter. Loka.
Jfr. pris 14,25/l. 

1

1995
Styck
+pant

Munskölj
500ml. Olika sorter. Flux.
Jfr. pris 139,90/l. 

1

6995
Styck

Tvättmedel
700g. Olika sorter. A+.
Jfr. pris 57,07/kg. 

1

3995
Styck

1

3995
Styck

1

3995
Styck

1

2495
Styck

1

1995
Styck

1

1995
Styck

1

2495
Styck



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Nötfärs
JM Kött & Chark.

Benfri Karré i bit
JM Kött & Chark.

1 00

99:-
Kilo

1 00

109:-
Kilo

Vitkål
Sverige. 

Morötter
1kg. Sverige. 

1 00

15:-
Styck

Mango
Brasilien. 

Vitlök
Kina. 

00

25:-
2 FÖR1 00

10:-
Styck

1 00

15:-
Kilo


